30/11/2021 15:47 SEI/UNIR - 0826064 - Comunicado

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=941681&infra_sistema=1… 1/1

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIA DA LINGUAGEM - GUAJARA-MIRIM

Comunicado nº 3/2021/DACL-GM/CGM

Assunto: Edital nº2/2021​.

A Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço 8 (0809633)  para realizar os
trabalhos necessários à eleição para Vice-Chefia do Departamento Acadêmico de Ciências da Linguagem
- Campus  Jorge Vassilakis -  Guajará-Mirim (DACL-GM),  da Fundação Universidade Federal de Rondônia
(UNIR), comunica que não ocorreu recurso contra disposições do Edital nº2/2021 (0817221), bem como
que o referido Edital não sofreu alterações.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ROSA MARIA DE LIMA RIBEIRO, Presidente da Comissão,
em 30/11/2021, às 16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MICHELA ARAUJO RIBEIRO, Membro da Comissão, em
30/11/2021, às 16:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CELIELSON DE AGUIAR BRITO, Membro da Comissão, em
30/11/2021, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0826064 e
o código CRC 2761695A.

Referência: Processo nº 23118.012587/2021-11 SEI nº 0826064

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0